

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

ADDITIONAL INSURED – OWNERS, LESSEES OR CONTRACTORS

This endorsement modifies insurance provided under the following:

COMMERCIAL GENERAL LIABILITY COVERAGE PART
CONTRACTORS POLLUTION LIABILITY COVERAGE PART

SCHEDULE

Name Of Additional Insured Person(s) or Organization(s)
Where Required By Written Contract

SECTION III – WHO IS AN INSURED within the Common Provisions is amended to include as an additional insured the person(s) or organization(s) indicated in the Schedule shown above, but only with respect to liability caused, in whole or in part, by "your work" for that insured which is performed by you or by those acting on your behalf.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE POLICY REMAIN UNCHANGED.

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

ADDITIONAL INSURED – OWNERS, LESSEES OR CONTRACTORS – COMPLETED OPERATIONS

This endorsement modifies insurance provided under the following:

COMMERCIAL GENERAL LIABILITY COVERAGE PART

SCHEDULE

Name of Additional Person(s) or Organization(s):	Location And Description Of Completed Operations
Where Required by Written Contract	Where Required by Written Contract

Information required to complete this Schedule, if not shown above, will be shown in the Declarations.

- A. **Section III – Who Is An Insured** within the Common Provisions is amended to include as an insured the person(s) or organization(s) shown in the Schedule, but only with respect to liability for "bodily injury" or "property damage" caused, in whole or in part, by "your work" at the location designated and described in the schedule of this endorsement performed for that additional insured and included in the "products-completed operations hazard".

WAIVER OF OUR RIGHT TO RECOVER FROM OTHERS ENDORSEMENT CALIFORNIA

We have the right to recover our payments from anyone liable for an injury covered by this policy. We will not enforce our right against the person or organization named in the Schedule. (This agreement applies only to the extent that you perform work under a written contract that requires you to obtain this agreement from us.)

You must maintain payroll records accurately segregating the remuneration of your employees while engaged in the work described in the Schedule.

The additional premium for this endorsement shall be 2% of the California workers' compensation premium otherwise due on such remuneration.

Schedule

Person or Organization	Job Description
Any person or organization as required by written contract.	\$300.00

This endorsement changes the policy to which it is attached and is effective on the date issued unless otherwise stated.
(The information below is required only when this endorsement is issued subsequent to preparation of the policy.)

Endorsement Effective	3/9/2017	Policy No.	TWC3610322	Endorsement No.	0
Insured	Cable, Pipe & Leak Detection, Inc. (A Corp)			Premium \$	13064
Insurance Company	Technology Insurance Company, Inc.				

Countersigned by _____